
 

EL MENÚ // SPEISEKARTE 

 

 

 
KONTAKT 
DREIEICHSTRASSE 35  

60594 FRANKFURT AM MAIN 

 

TEL.-NR.: 069 613 309 

WHATSAPP : 017655082613  

 

E-MAIL: INFO@RESTAURANT-BUENOS-AIRES.DE  

 

ÖFFNUNGSZEITEN  

MONTAGS UND DIENSTAGS RUHETAG 

MITTWOCHS BIS SAMMSTAGS 18:00 – 23:00 UHR   

SONNTAGS VON 17:00 BIS 22:00 UHR 

 

 

MESSEINFORMATION 

WÄHREND GROSSER INTERNATIONALER MESSEN IST UNSER 

RESTAURANT AUCH MONTAGS GEÖFFNET!  

 

 



 

 

ENTRADAS FRIAS // KALTE VORSPEISEN 
 

PLATO                                                       PRECIO € 

PAN CON CHIMICHURRI  

Weißbrot mit Chimichurri 

 

ACEITUNAS EN CONDIMENTO  

Eingelegte Oliven mit Knoblauch und Kräutern 

 

LENGUA A LA VINAGRETA  

Rinderzunge in hausgemachter Vinaigerette b) 

 

PALMITOS CON SALSA GOLF   

Palmenherzen in Cocktailsauce a), b), g) 

 

PLATO MIXTO DE ENTRADAS 

Vorspeisenplatte gemischt 

4,00  

 

 

4,00  

 

 

6,00  

 

 

6,00  

 

 

25,00 

 

 

ENSALADAS // SALATE 
 

PLATO                                                       PRECIO € 

ENSALADA MIXTA GRANDE 

Gemischter Salat mit Mais 

 

TOMATE CON CEBOLLA 

Tomatensalat mit Zwiebeln 

 

ENSALADA „ GAUCHO “ 

Großer Salatteller, Rindfleischstreifen, Eib), Oliven, Mais, 

Tomaten, Zwiebeln, Blattsalat 

7,50  

 

 

7,50  

 

 

16,50 

 



 

 

SOPAS // SUPPEN 
 

PLATO                                                       PRECIO € 

SOPA DE PUCHERO 

Rindfleischbrühe 4), a), b), e), f), G), i) mit Einlage 

 

CREMA DE TOMATES 

Tomatencremesuppe e) 

 

CREMA DE CHOCLO 

Frische Maiscremesuppe e) 

6,00  

 

 

6,00 

 

 

6,00 

 

 

ENTRADAS CALIENTES Y MINUTAS //  

WARME VORSPEISEN & KLEINE GERICHTE 
 

PLATO                                                       PRECIO € 

EMPANADA 

Teigtasche 2), a), e) mit Spinat-, Rindfleisch-, oder Käse-

Maisfüllung e) 

 

TRES EMPANADAS CON ENSALADA 

Drei gebackene Teigtaschen 2), a), e) nach Wahl mit Spinat-, 

Rindfleisch- oder Käse-Maisfüllung e)  mit Salat 

 

CHORIZO A LA DIEGO 

Grillwurst a la Diego 2), 3), 4)  

 

MORCILLA 

Blutwurst 2), 4), g) 

 

PAPAS FRITAS CON CHIMICHURRI 

Argentinische Pommes Chips mit Chimichurri Sauce 

4,00  

 

 

 

15,00 

 

 

 

7,50 

 

 

6,00 

 

 

4,50 

 

 



 

 

ENTRADAS CALIENTES Y MINUTAS //  

WARME VORSPEISEN & KLEINE GERICHTE 
 

PLATO                                                       PRECIO € 

HUMITA ARGENTINA 

Maisgericht mit Tomatensauce und Käse 2) überbacken 

 

PROVOLETTA A LA PARRILLA CON OREGANO  

Gegrillter Provolone-Käse 2), e) mit Oregano 

 

PROVOLETTA A LA PARRILLA CON TOMATE 

Gegrillter Provolone-Käse 2), e) mit Tomate 

   

TORTILLA DE PAPAS CON ENSALADA 

Kartoffeltortilla e) mit Salat 

7,50 

 

 

7,50 

 

 

8,50 

 

 

7,50 

 

 

PLATOS VEGETARIANOS //  

VEGETARISCHE GERICHTE 
 

PLATO                                                       PRECIO € 

   

BERENJENAS AL HORNO  

Überbackene Auberginen und Käse e)  

   

VERDURAS VARIADAS 

Gemüseteller mit Karotten, Zucchini, gegrillten Auberginen, 

Tomaten und Zwiebeln, Humitatörtchen, Tortilla de Papa 

 

 

 

 

 

 

8,00 

 

 

15,00 



 

CARNES A LA PARILLA // 

FLEISCHGERICHTE VOM GRILL 
 

PLATO                                                       PRECIO € 

YUNTA DE CHORIZO A LA DIEGO 

Y MORCILLA CON PAPAS FRITAS Y CHIMICHURRI  

Eine Grillwurst2), 3), 4) und eine Blutwurst2), 4), g) 

mit Pommes und Chimichurri 

   

LOMITO, CA. 120 GRAMM  

Kleines Rinderfilet im Brot mit Tomate und Salat 

 

BIFE DE VACIO CA. 300 GRAMM  

Flankensteak, eine Spezialität aus Argentinien 

mit einer Kruste, dazu Pommes und Salat 

   

BIFE DE ENTRAÑA CA. 300 GRAMM  

Saumsteak, auch Skirtsteak genannt,  

nach argentinischem Schnitt, dazu Pommes und Salat 

   

ASADO DE TIRAS F CA. 300 GRAMM 

Zwei am Knochen gegrillte Rippen vom Rind 

dazu Pommes und Salat 

 

BIFE DE CHORIZO 

Argentinisches Rumpsteak mit Pommes und Salat 

200 GRAMM  

350 GRAMM 

500 GRAMM 
 

BIFE A LA CRIOLLA CA. 200 GRAMM 

Argentinisches Rumpsteak mit kreolischer Sauce, 

dazu Pommes oder Salat 
 

15,00 

 

 

 

 

15,00 

 

 

29,00 

 

 

 

29,00 

 

 

 

29,00 

 

 

 

 

 

27,00 

36,00 

42,00 

 

32,00 

 

 



 

 

CARNES A LA PARILLA //  

FLEISCHGERICHTE VOM GRILL 
 
PLATO                                                       PRECIO € 

BIFE ANCHO 

Rib Eye Steak mit Pommes und Salat                                 

350 GRAMM  

500 GRAMM 

 

BIFE DE LOMO 

Argentinisches Filetsteak mit Pommes und Salat   

200 GRAMM  

300 GRAMM 

400 GRAMM 

 

BIFE DE LOMO A LA PIMIENTA VERDE  

Argentinisches Filetsteak 200 Gramm mit grüner Pfeffersauce, 

dazu Pommes und Salat 

 

BIFE DE LOMO A LA MONA CHINA  

Argentinisches Filetsteak 200 Gramm mit Provolone e) und 

Knoblauch, dazu Pommes und Salat 

  

PARRILLADA 350  

Grillplatte mit 350 Gramm Steaks, Chorizo 

und morcilla 

 

PARRILLADA 500  

Grillplatte mit 500 Gramm Steaks, chorizo  

und morcilla 
 

 

 

38,00 

47,00 

 

 

 

35,00 

47,00 

59,00 

 

38,50 

 

 

 

38,50 

 

 

 

45,00 

 

 

 

60,00 

 

 
 
 
 



 

ACOMPAÑAMIENTO // BEILAGEN 
 

PLATO                                                       PRECIO € 

ENSALADA MIXTA / GEM. SALAT 

 

PAPAS FRITAS O. ROSM. KARTOFFELN 

 

KRÄUTERBUTTER 2) 

 

CHIMICHURRI O. SALSA CRIOLLA 

 

GEGRILLTES GEMÜSE 

4,50 

 

4,50 

 

1,50 

 

3,00 

 

5,00 

 

 

 

 

CARNES A LA SARTÉN // 

FLEISCHGERICHTE AUS DER PFANNE 
 

PLATO                                                       PRECIO € 

MILANESA 

Paniertes 200 Gramm Rumpsteak mit Pommes  

   

MILANESA NAPOLITANA 

Paniertes 200 Gramm Rumpsteak 

mit Tomatensauce, Käse e) und Schinken überbacken mit 

Pommes 

   

SALTADO  

Argentinisches Rindersteak in Streifen mit 

roten Schalotten und Cocktailtomaten, serviert mit Pommes 

 

 
 

26,00 

 

 

28,00 

 

 

 

 

27,00 

 



 

 

PESCADOS Y AVES // FISCHGERICHTE & GEFLÜGEL 
 

PLATO                                                       PRECIO € 

SALMON GRILLADO CON PAPAS AL ROMERO 

Lachsfilet c) vom Grill mit Rosmarinkartoffeln   

 

PEZ ESPADA ASADO CON VERDURAS 

Schwertfisch mit Grillgemüse 

 

FILETE DE PECHUGA DE POLLO AL LIMÓN 

Gegrilltes Hähnchenbrustfilet auf Zitrone mit 

Rosmarinkartoffeln 

24,00 

 

 

24,00 

 

 

24,00 

 

 

POSTRES // DESSERTS 
 

PLATO                                                       PRECIO € 

FLAN CASERO CON DULCE DE LECHE  

Hausgemachte Créme Caramel b), e) mit Milchkaramell e) oder 

Sahne 

 

PANQUEQUE CON DULCE DE LECHE 

Crêpes a), b), e) mit Milchkaramell e) 

 

ALFAJORES CON DULCEC DE LECHE Y COCO 

Maismehlkekse mit Dulce de Leche e) und Kokos 

 

HELADO DE LA CASA 

6,50 

 

 

 

7,50 

 

 

7,00 

 

 

7,00 

 



 

 

BEBIDAS SIN ALCOHOL // SOFTDRINKS 
 

 PRECIO € 

TAUNNUSQUELLE CLASSIC/NATURELL 0,2l 

 

TAUNNUSQUELLE CLASSIC/NATURELL 0,7l 

 

FRITZ KOLA  0,33l 

 

FRITZ KOLA OHNE ZUCKER  0,33l 

 

FRITZ KOLA ORANGE LIMO  0,33l 

 

APFELSCHORLE  0,33l 

 

GINGER ALE 0,2l 

3,00 

 

7,00 

 

3,50 

 

3,50 

 

3,50 

 

3,50 

 

3,00 

 
 

TEES, CAFÈS // HEISSGETRÄNKE 
 

 PRECIO € 

GLAS TEE 

 

MATE TEE 

 

ESPRESSO 

 

CORTADO 

 

DOPPELTER ESPRESSO 

 

CAPPUCCINO  

2,20 

 

2,20 

 

1,50 

 

1,70 

 

3,00 

 

3,00 

 
 

 



 

CERVEZAS // BIERE 
 

                                                PRECIO € 

GLAABSBRÄU PILSENER  (vom Fass) 0,3l 

 

GLAABSBRÄU HEFEWEIZEN (vom Fass) 0,5l 

 

GLAABSBRÄU KELLERTRÜBES 0,3 l 

 

QUILMES aus Argentinien  0,34l 

 

ALKOHOLFREIES BIER 0,33l 

3,60 

 

4,80 

 

3,60 

 

3,50 

 

3,60 

 

 
APERITIVOS, CÓCTELES Y TRAGOS LARGOS // 

APERITIVS, COCTAILS UND LONGDRINKS 
 

 PRECIO € 

ESPUMANTE (Argentinischer Sekt) 0,1l 

 

MARITINI (rot, weiß oder dry) 4cl 

 

CAMPARI 1) 

 

CAMPARI ORANGE 1) 

 

CINZANO     

 

GIN TONIC 5) 

 

APEROL SPRITZ 

6,50 

 

6,00 

 

6,00 

 

6,50 

 

5,50 

 

8,50 

 

7,50 

 

 



 

 

BEBIDAS BLANCAS; LICORES // SPIRITUOSEN 
 

 PRECIO € 

GRAPPA  2 cl 

 

FERNET BRANCA ODER MENTA  4 cl 

 

AMARETTO  4 cl 

 

AMARO AVERNA-RAMAZOTTI  4 cl 

 

CALVADOS  2 cl 

 

CARDENAL MENDOZA  4 cl 

 

LIMONCELLO ARGENTINO 4 cl 

5,00 

 

4,50 

 

6,00 

 

4,50 

 

3,50 

 

8,50 

 

5,50 

 

 

 

 

VINOS ABIERTOS // OFFENE WEINE 
 

 PRECIO € 

 

VINO DE LA CASA WEISS ODER ROT  - 0,2L 

 

ROSADO // ROSÉ 

 

6,50 

 

7,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLE WEINE ENTHALTEN SULFITE 

 



 

 

BOTELLAS // FLASCHENWEINE 

 

 PRECIO € 

 CHAKANA MAIPI SEKT BRUT   0,7l 

Arg. Sekt 

36,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLE WEINE ENTHALTEN SULFITE 
 
1) MIT FARBSTOFF, 2) MIT KONSERVIERUNGSSTOFF, 3) MIT ANTIOXIDATIONSMITTEL 4) MIT GESCHMACKSVERSTÄRKER 5) 

CHININHALTIG, 6) MIT SÜßUNGSMITTEL, 7) KOFFEINHALTIG, 8) GESCHWÄRZT, 9) ENTHÄLT EINE PHENYLALANINQUELLE, 10) MIT 

PHOSPHAT, 11)  ERHÖHTER KOFFEINGEHALT: 200MG/L ENTHÄLT (ZUM TEIL SPUREN) 

A) WEIZEN, B) EIER, C) FISCH, D) ERDNÜSSE, E) MILCHPRODUKTE, F) SELLERIE, G) SENF, H) SULFIT, I) SOJA J) SCHALENFRÜCHTE 


