



EL MENÚ // SPEISEKARTE

KONTAKT

DREIEICHSTRASSE 35
60594 FRANKFURT AM MAIN

TEL.-NR.: 069 613 309
WHATSAPP : 017655082613

E-MAIL: INFO@RESTAURANT-BUENOS-AIRES.DE

ÖFFNUNGSZEITEN

MONTAGS UND DIENSTAGS RUHETAG
MITTWOCHS BIS SAMMSTAGS 18:00 – 23:00 UHR
SONNTAGS VON 17:00 BIS 22:00 UHR

MESSEINFORMATION

WÄHREND GROSSER INTERNATIONALER MESSEN IST UNSER
RESTAURANT AUCH MONTAGS GEÖFFNET!

ENTRADAS FRIAS // KALTE VORSPEISEN

PLATO	PRECIO €
PAN CON CHIMICHURRI Weißbrot mit Chimichurri	4,00
ACEITUNAS EN CONDIMENTO Eingelegte Oliven mit Knoblauch und Kräutern	4,00
LENGUA A LA VINAGRETA Rinderzunge in hausgemachter Vinaigerette ^{b)}	6,00
PALMITOS CON SALSA GOLF Palmenherzen in Cocktailsauce ^{a), b), g)}	6,00
PLATO MIXTO DE ENTRADAS Vorspeisenplatte gemischt	25,00

ENSALADAS // SALATE

PLATO	PRECIO €
ENSALADA MIXTA GRANDE Gemischter Salat mit Mais	7,50
TOMATE CON CEBOLLA Tomatensalat mit Zwiebeln	7,50
ENSALADA „GAUCHO“ Großer Salatteller, Rindfleischstreifen, Ei ^{b)} , Oliven, Mais, Tomaten, Zwiebeln, Blattsalat	16,50

SOPAS // SUPPEN

PLATO	PRECIO €
SOPA DE PUCHERO Rindfleischbrühe ^{4), a), b), e), f), G), i)} mit Einlage	6,00
CREMA DE TOMATES Tomatencremesuppe ^{e)}	6,00
CREMA DE CHOCLO Frische Maiscremesuppe ^{e)}	6,00

ENTRADAS CALIENTES Y MINUTAS // **WARME VORSPEISEN & KLEINE GERICHTE**

PLATO	PRECIO €
EMPANADA Teigtasche ^{2), a), e)} mit Spinat-, Rindfleisch-, oder Käse-Maisfüllung ^{e)}	4,00
TRES EMPANADAS CON ENSALADA Drei gebackene Teigtaschen ^{2), a), e)} nach Wahl mit Spinat-, Rindfleisch- oder Käse-Maisfüllung ^{e)} mit Salat	15,00
CHORIZO A LA DIEGO Grillwurst a la Diego ^{2), 3), 4)}	7,50
MORCILLA Blutwurst ^{2), 4), g)}	6,00
PAPAS FRITAS CON CHIMICHURRI Argentinische Pommes Chips mit Chimichurri Sauce	4,50



ENTRADAS CALIENTES Y MINUTAS // **WARME VORSPEISEN & KLEINE GERICHTE**

PLATO	PRECIO €
HUMITA ARGENTINA Maisgericht mit Tomatensauce und Käse ²⁾ überbacken	7,50
PROVOLETTA A LA PARRILLA CON OREGANO Gegrillter Provolone-Käse ^{2), e)} mit Oregano	7,50
PROVOLETTA A LA PARRILLA CON TOMATE Gegrillter Provolone-Käse ^{2), e)} mit Tomate	8,50
TORTILLA DE PAPAS CON ENSALADA Kartoffeltortilla ^{e)} mit Salat	7,50

PLATOS VEGETARIANOS // **VEGETARISCHE GERICHTE**

PLATO	PRECIO €
BERENJENAS AL HORNO Überbackene Auberginen und Käse ^{e)}	8,00
VERDURAS VARIADAS Gemüseteller mit Karotten, Zucchini, gegrillten Auberginen, Tomaten und Zwiebeln, Humitatörtchen, Tortilla de Papa	15,00

CARNES A LA PARILLA // **FLEISCHGERICHTE VOM GRILL**

PLATO	PRECIO €
YUNTA DE CHORIZO A LA DIEGO Y MORCILLA CON PAPAS FRITAS Y CHIMICHURRI Eine Grillwurst ^{2), 3), 4)} und eine Blutwurst ^{2), 4), g)} mit Pommes und Chimichurri	15,00
LOMITO, CA. 120 GRAMM Kleines Rinderfilet im Brot mit Tomate und Salat	15,00
BIFE DE VACIO CA. 300 GRAMM Flankensteak, eine Spezialität aus Argentinien mit einer Kruste, dazu Pommes und Salat	29,00
BIFE DE ENTRAÑA CA. 300 GRAMM Saumsteak, auch Skirtsteak genannt, nach argentinischem Schnitt, dazu Pommes und Salat	29,00
ASADO DE TIRAS F CA. 300 GRAMM Zwei am Knochen gegrillte Rippen vom Rind dazu Pommes und Salat	29,00
BIFE DE CHORIZO Argentinisches Rumpsteak mit Pommes und Salat	
200 GRAMM	27,00
350 GRAMM	36,00
500 GRAMM	42,00
BIFE A LA CRIOLLA CA. 200 GRAMM Argentinisches Rumpsteak mit kreolischer Sauce, dazu Pommes oder Salat	32,00



CARNES A LA PARILLA // **FLEISCHGERICHTE VOM GRILL**

PLATO	PRECIO €
BIFE ANCHO	
Rib Eye Steak mit Pommes und Salat	
350 GRAMM	38,00
500 GRAMM	47,00
BIFE DE LOMO	
Argentinisches Filetsteak mit Pommes und Salat	
200 GRAMM	35,00
300 GRAMM	47,00
400 GRAMM	59,00
BIFE DE LOMO A LA PIMIENTA VERDE	38,50
Argentinisches Filetsteak 200 Gramm mit grüner Pfeffersauce, dazu Pommes und Salat	
BIFE DE LOMO A LA MONA CHINA	38,50
Argentinisches Filetsteak 200 Gramm mit Provolone ^{e)} und Knoblauch, dazu Pommes und Salat	
PARRILLADA 350	45,00
Grillplatte mit 350 Gramm Steaks, Chorizo und morcilla	
PARRILLADA 500	60,00
Grillplatte mit 500 Gramm Steaks, chorizo und morcilla	



ACOMPAÑAMIENTO // BEILAGEN

PLATO	PRECIO €
ENSALADA MIXTA / GEM. SALAT	4,50
PAPAS FRITAS O. ROSM. KARDOFFELN	4,50
KRÄUTERBUTTER ²⁾	1,50
CHIMICHURRI O. SALSA CRIOLLA	3,00
GEGRILLTES GEMÜSE	5,00

CARNES A LA SARTÉN // FLEISCHGERICHTE AUS DER PFANNE

PLATO	PRECIO €
MILANESA	26,00
Paniertes 200 Gramm Rumpsteak mit Pommes	
MILANESA NAPOLITANA	28,00
Paniertes 200 Gramm Rumpsteak mit Tomatensauce, Käse ^{e)} und Schinken überbacken mit Pommes	
SALTADO	27,00
Argentinisches Rindersteak in Streifen mit roten Schalotten und Cocktailltomaten, serviert mit Pommes	

PESCADOS Y AVES // FISCHGERICHTE & GEFLÜGEL

PLATO	PRECIO €
SALMON GRILLADO CON PAPAS AL ROMERO Lachsfilet ^{c)} vom Grill mit Rosmarinkartoffeln	24,00
PEZ ESPADA ASADO CON VERDURAS Schwertfisch mit Grillgemüse	24,00
FILETE DE PECHUGA DE POLLO AL LIMÓN Gegrilltes Hähnchenbrustfilet auf Zitrone mit Rosmarinkartoffeln	24,00

POSTRES // DESSERTS

PLATO	PRECIO €
FLAN CASERO CON DULCE DE LECHE Hausgemachte Crème Caramel ^{b), e)} mit Milchkaramell ^{e)} oder Sahne	6,50
PANQUEQUE CON DULCE DE LECHE Crêpes ^{a), b), e)} mit Milchkaramell ^{e)}	7,50
ALFAJORES CON DULCEC DE LECHE Y COCO Maismehlkekse mit Dulce de Leche ^{e)} und Kokos	7,00
HELADO DE LA CASA	7,00



BEBIDAS SIN ALCOHOL // SOFTDRINKS

	PRECIO €
TAUNNUSQUELLE CLASSIC/NATURELL 0,2l	3,00
TAUNNUSQUELLE CLASSIC/NATURELL 0,7l	7,00
FRITZ KOLA 0,33l	3,50
FRITZ KOLA OHNE ZUCKER 0,33l	3,50
FRITZ KOLA ORANGE LIMO 0,33l	3,50
APFELSCHORLE 0,33l	3,50
GINGER ALE 0,2l	3,00

TEES, CAFÈS // HEISSGETRÄNKE

	PRECIO €
GLAS TEE	2,20
MATE TEE	2,20
ESPRESSO	1,50
CORTADO	1,70
DOPPELTER ESPRESSO	3,00
CAPPUCCINO	3,00



CERVEZAS // BIERE

	PRECIO €
GLAABSBRÄU PILSENER (vom Fass) 0,3l	3,60
GLAABSBRÄU HEFEWEIZEN (vom Fass) 0,5l	4,80
GLAABSBRÄU KELLERTRÜBES 0,3 l	3,60
QUILMES aus Argentinien 0,34l	3,50
ALKOHOLFREIES BIER 0,33l	3,60

APERITIVOS, CÓCTELES Y TRAGOS LARGOS // APERITIVS, COCTAILS UND LONGDRINKS

	PRECIO €
ESPUMANTE (Argentinischer Sekt) 0,1l	6,50
MARITINI (rot, weiß oder dry) 4cl	6,00
CAMPARI ¹⁾	6,00
CAMPARI ORANGE ¹⁾	6,50
CINZANO	5,50
GIN TONIC ⁵⁾	8,50
APEROL SPRITZ	7,50



BEBIDAS BLANCAS; LICORES // SPIRITUOSEN

	PRECIO €
GRAPPA 2 cl	5,00
FERNET BRANCA ODER MENTA 4 cl	4,50
AMARETTO 4 cl	6,00
AMARO AVERNA-RAMAZOTTI 4 cl	4,50
CALVADOS 2 cl	3,50
CARDENAL MENDOZA 4 cl	8,50
LIMONCELLO ARGENTINO 4 cl	5,50

VINOS ABIERTOS // OFFENE WEINE

	PRECIO €
VINO DE LA CASA WEISS ODER ROT - 0,2L	6,50
ROSADO // ROSÉ	7,50

ALLE WEINE ENTHALTEN SULFITE



BOTELLAS // FLASCHENWEINE

	PRECIO €
CHAKANA MAIPI SEKT BRUT 0,7l	36,00
Arg. Sekt	

ALLE WEINE ENTHALTEN SULFITE

1) MIT FARBSTOFF, 2) MIT KONSERVIERUNGSSTOFF, 3) MIT ANTIOXIDATIONSMITTEL 4) MIT GESCHMACKSVERSTÄRKER 5) CHININHALTIG, 6) MIT SÜßUNGSMITTEL, 7) KOFFEINHALTIG, 8) GESCHWÄRZT, 9) ENTHÄLT EINE PHENYLALANINQUELLE, 10) MIT PHOSPHAT, 11) ERHÖHTER KOFFEINGEHALT: 200MG/L ENTHÄLT (ZUM TEIL SPUREN)
A) WEIZEN, B) EIER, C) FISCH, D) ERDNÜSSE, E) MILCHPRODUKTE, F) SELLERIE, G) SENF, H) SULFIT, I) SOJA J) SCHALENFRÜCHTE

